

ד"ר ש' מס' 135

כא' אב תשע"ב

09 באוגוסט 2012



לטייל עם עוף טוב

בטקס השקה חגיגי השיקה חברת 'עוף טוב' אפליקציית סלולר לטיולים בעמק. לאחר טקס במפעל, יצאנו לסיור רכוב בקלאב קרים ובאופניים לכיוון עין שוקק שבפארק המעינות, שם חיכה למוזמנים כיבוד ממוצרי עוף טוב. האפליקציה כוללת 20 מסלולי טיולים באזור עמק המעינות ועמק הירדן וחושפת בפני הציבור הרחב פנינות תיירות קסומות. הפרויקט נבנה בשיתוף עם המועצה ובין הפנינות שלנו תמצאו את גן השלושה, גני חוגה, פארק המעינות, חווית נהריים, כוכב הירדן, מרכז הצפרות ועוד. [לתמונות נוספות...](#)

נטעו כרמים ושתו את יינם (עמוס, ט' 14)

בקיבוץ מירב חגגו לפני שבוע את חג חילול כרם היין שניטע ע"י הקיבוץ בהר הגלבוע לפני שלוש שנים. משמעות החג, והטקס שבמרכזו, היא פדיון היבול והפיכתו ל"פרי חולין" שניתן לבצרו, לאוכלו ולעשות ממנו יין. ילדי הקיבוץ בצרו את האשכולות הראשונים, מנהל הכרם אמר את נוסח החילול וברך "על פדיון רבעי", והילדים חילקו את פרי הביכורים לחוגגים - חברי וילדי הישוב ואורחים רבים. עם אנשי ההר חגגו ושמחו גם מנהלי "יקבי בנימינה" השותף עם הקיבוץ במיזם הכרם. [לתמונות מהארוץ...](#)



הורוביץ מטייל במעינות

למנחם הורוביץ - כתבנו בצפון פינה בתכנית חיטכון המשודרת מדי יום בין 19:30-20:00 בערוץ 2. ביום חמישי האחרון הגיע מנחם לצלם תכנית בעמק. בין היתר טיילו וצילמו בגן השלושה, פארק המעינות וגן גורו, ועשו סיור לילה ממונע.

וועדת הפנים

וועדת הפנים של הכנסת קיימה דיון בנושא תקנות מי הפלט של בריכות המדגה. התקנות במתכונת כפי שהוצגו על ידי משרד הגנת הסביבה, מחייבות השקעות כבדות מאוד תוך שנתיים, כדי להתאים את ממשק תפעול הבריכות לדרישות המחמירות. ארגון מגדלי דגים, משרד החקלאות, המועצה האזורית, הלובי החקלאי בכנסת, דייגי העמק, ועוד פעילים רבים הגיעו למחות ולהתנגד. ההתארגנות הצליחה ובסיכום הדיון הוחלט להתנות את אישור התקנות בגיוס תקציב למימון 50% מההשקעות הנדרשות.

השקת תאורה

בערב חגיגי השיקו בגן השלושה את תאורת הלילה החדשה שעוצבה ע"י אילן ידידיה מחמדיה.

זו הייתה הזדמנות לציין גם את השקת עונת הרחצה הלילית הראשונה בסחנה. במשך שנים רבות אי אפשר היה לשחות בלילה בשל היעדר תאורה. כעת כשהגן מואר, מגיעים רבים מתושבי העמק ליהנות מהרחצה הלילית. [לתמונות מהגן המואר...](#)





לחיים שלפים


אתמול עלה הטרקטור הראשון על השטח המיועד לבניית שכונת הקבע של 'שלפים'. יחד צימו הגיעו נציגי השכונה והמועצה להרים כוסית לחיים. העבודות על התשתיות לשכונה החדשה החלו ואנו מקווים כי בשנה הבאה נחנך את הבתים הראשונים של 'שלפים'.

גל נבו

גל, השחיין האולימפי שלנו, שיצא לאולימפיאדת לונדון, שחה לצד פלפס, צ'ה ולוכטה וסיים את התחרות ב- 400 מטר מעורב אישי במקום העשירי. גל נמצא בעשירייה העולמית ואצלנו במקום הראשון! כל הכבוד, גאים בך.

אתמול ליוונו למנוחת עולמים את דור אורבך בן השנתיים, בנם של נורית ויאיר אורבך מקיבוץ מירב. אנו מחבקים את משפחת אורבך ואת קהילת מירב ומשתתפים בצערם הגדול.

שבת שלום,
יורם קרין
ראש המועצה

* חפשו אותנו בדף -  -

* מוזמנים להיכנס ולהתעדכן גם באתר המועצה www.maianot.co.il

* מי שמצויין לקבל דיוור ישיר לדוא"ל שלו או להסיר את כתובתו מרשימת התפוצה - מוזמן להקליק ולשלוח את פרטיו.